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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Albana Muji 

Addresa Lagja e Gllamës, Bresalc, Gjilan, Kosovë  

Telefoni(at) +38349843558 +38344729952  

  

E-mail albanamuji1@gmail.com 

  

Shtetësia Kosovare 
  

Data e lindjes 14.01.1992 
  

Gjinia Femër 
  

Profesioni   Mësimdhënëse klasore 
  

Eksperiencat e punësimit -Përvoj pune 7 muaj në Pasjak në Shkollën Fillore të Mesme të Ulët “Nushi dhe Tefiku”, klasën e IV-
të, 2016-2017. 
-Përvojë pune 2 muaj në Gjilan në Shkollën Fillore të Mesme të Ulët “Selami Hallaqi”, klasën e I, 
2017. 
-Përvojë pune 4 vite në Bresalc në Shkollën Fillore të Mesme të Ulët “Ibrahim Uruqi”, 2017-2018-
2019. 

   - Pervojë pune 6 muaj në Gjilan në Universitetin “Kadri Zeka”, Fakulteti i Edukimit, 2021-2022. 
  

  

  

  

  

  
  

Arsimi dhe trajnimet dhe 
Konferencat  

-Kandidate e PhD-së, në Fakultetin e Pedagogjisë në Shkup “Kirili dhe Metodi”, Drejtimi – Arsim Fillor. 
-Studime Master, në Fakultetin Pedagogjik të Tetovës, Drejtimi – Arsim Elementar, Viti i studimeve: 
2016-2018. Diplomim në fushën e Vështirësive në të nxënë. 
-Fakultetin e Edukimit, Programi Fillor, Universiteti “Hasan Prishtina”, Dega në Gjilan. Viti akademiki i 
studimeve: 2012 – 2016. 
-Fakulteti i Gjuhës Angleze në Universitetin AAB, i papërfunduar; 
-Shkollën e Mesme të Mjekësisë, Drejtimi: Laborant i Shkencave të Natyrës, në Gjilan; 
Shkollën Fillore ‘’Faik Konica’’ në Viti; 
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 -Pjesmarrje ne Konferencen Internacionale te Edukimit - UP “Hasan Prishtina”  KICER,  me teme: 
Inkluzioni dhe diverziteti me Roli i mesimdhenesve ne trajtimin e nxenesve me sjellje hiperaktive.  

 -Pjesëmarrje në Konferencën e parë të Universitetit të Korçës “Fan S. Noli”, me temë: Early Childhood 
Education and Care: Challenges and Prespectives”, me “The impact of teacher professional 
development on increasing student in primary schools”, 2020. 
-Pjesëmarrje në Konferencën e dytë të Universitetit Shtetëror të Tetovës, me temë: “Identifikimi dhe 
trajtimi i fëmijëve me hiperaktivitet nga ana e shkollës”, 2019. 
-Pjesëmarrje në Konferencën e parë të Universitetit Shtetëror të Tetovës, me temë: “Pedagogical 
Theory and Practice in a Time of Change” me “Identifikimi dhe trajtimi i fëmijëve me hiperaktivitet”, 
2018. 
-Trajnime të ndryshme gjatë shkollimit të mesëm, mirënjohje;. 
- Trajnimin: “Menaxhim dhe Udhëheqje”, 2019; 
-Trajnimin: “Korniza e Kurrikulë së Kosovës”, 2018; 
-Trajnimin: “Matematika e klasës së pestë”, 2017; 
-Trajnimin: “Vlerësimi për nxënie”, 2017; 
- Trajnimin: “Menaxhim dhe projektim të projekteve”, 2016; 
-Kurse të Gjuhës Angleze deri ne nivelin e 5-te. 
 

  
  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Gjuha shqipe 
  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Kuptim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Gjuha   Angleze  Angleze  Angleze  Angleze  Anglisht 

Gjuha  

 

Spanjolle 
Portugeze,  

Turke 
Gjermane 
Italishte 

 
Portugeze 
Spanjolle 
Gjermane 

 
Spanjolle, 
Portugeze 

Turke 
 

Spanjolle 
Portugeze,  

Turke 
  

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 

  

Aftësi sociale dhe kompetenca  Punë në grupe, e shoqërueshme, bashkëpunuese, (Intelegjencat: matematikore, gjuhësore, 
interpersonale, intrapersonale, natyrore, artistike) 

  

Aftësi organizative dhe kompetenca  Provim në Fakultetin e Edukimit – Menaxhim dhe Udhëheqje në arsim 
  

   
  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Zotëroj mjaft mirë përdorimin e Pakos së Offisit të programeve siç janë: EXEL, ËORD, POËER 
POINT, Kompjuterin, internetin. 

  

Aftësi artistike dhe kompetenca Art Figurativ, Dizajn. 
  

  
  

  
  

  
  

  

 


